
PROTOKÓŁ NR XXIV/2017

z  XXIV sesji VII Kadencji Rady Gminy w Morzeszczynie

odbytej w dniu 29 marca 2017 roku

W dwudziestej czwartej sesji VII Kadencji uczestniczyli radni Rady Gminy według załączonej listy
obecności.
 Na stan 15 radnych, obecnych na sesji było 14 radnych.

Porządek obrad sesji:
 1. Otwarcie sesji i powitanie gości.
 2. Sprawdzenie obecności radnych i stwierdzenie prawomocności obrad.
 3. Zatwierdzenie porządku obrad.
 4. Przyjęcie protokołu z XXIII sesji VII Kadencji Rady Gminy z dnia 22.02.2017r.
 5. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie międzysesyjnym.
 6. Informacja  Prezesa  NZOZ  „PELMED”  dotycząca  świadczeń  usług  medycznych  na  terenie

gminy Morzeszczyn.
 7. Informacja Dyrektora NZOZ „SKIM” dotycząca świadczeń usług stomatologicznych na terenie

gminy Morzeszczyn.
 8. Informacja z działalności GOPS za 2016 rok.
 9. Informacja Skarbnika oraz stanowisko komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego, Budżetu,

Finansów oraz ds. Sołectw dotycząca następujących projektów uchwał:
− w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2017,
− w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie kredytu długoterminowego.

 10.Dyskusja.
 11.Podjęcie uchwał jw.
 12.Informacja Sekretarza Gminy oraz stanowisko Komisji  Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego,

Budżetu,  Finansów oraz  ds.  Sołectw dotyczące  projektu  uchwały w sprawie  przedstawienia
wyników konsultacji społecznych dotyczących zmiany granic obrębów geodezyjnych Lipia Góra
i Gąsiorki w jednostce administracyjnej Morzeszczyn  oraz zmiany granic administracyjnych
miejscowości Majewo w gminie Morzeszczyn.

 13.Dyskusja.
 14.Podjęcie uchwały jw.
 15.Informacja  Wójta  Gminy  oraz  stanowisko  Komisji  Kultury,  Oświaty,  Zdrowia  i  Spraw

Socjalnych  dotycząca  projektu  uchwały  w  sprawie  przyznawania  nagród  i  wyróżnień  w
dziedzinie sportu.

 16.Dyskusja.
 17.Podjęcie uchwały.
 18.Informacja  Dyrektora  GZEAS oraz  stanowisko  Komisji  Kultury,  Oświaty,  Zdrowia  i  Spraw

Socjalnych Rady Gminy dotycząca następujących projektów uchwał:
− w  sprawie  dostosowania  sieci  szkół  podstawowych  i  gimnazjów  do  nowego  ustroju

szkolnego, na okres od dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku,
− w  sprawie  określenia  kryteriów  obowiązujących  na  drugim  etapie  postępowania

rekrutacyjnego  do  oddziałów przedszkolnych  w publicznych  szkołach  podstawowych,  dla
których organem prowadzącym jest Gmina Morzeszczyn,

− w  sprawie  określenia  kryteriów  obowiązujących  w  postępowaniu  rekrutacyjnym  do  klas
pierwszych publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest gmina
Morzeszczyn.

 19.Dyskusja.
 20.Podjęcie uchwał jw.
 21.Sprawozdanie Przewodniczącego Rady Gminy z  pracy Rady Gminy oraz Przewodniczących
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Komisji stałych Rady Gminy z prac komisji za rok 2016.
 22.Interpelacje i zapytania radnych.
 23.Sprawy różne.
 24.Zakończenie XXIV sesji VII Kadencji Rady Gminy.

Ad. 1.                                                          
Otwarcia  sesji  i  powitania  gości  dokonała  Przewodnicząca  Rady  Gminy  Pani  Katarzyna
Bandźmiera.

Ad. 2.
Przewodnicząca Rady Gminy stwierdziła, iż w sesji uczestniczy 93,3% radnych, a więc sesja jest
prawomocna do podejmowania uchwał.

Ad. 3.
Za  przyjęciem  porządku  obrad  głosowało  roku   13  radnych  obecnych  na  sali,  przeciw  –  0,
wstrzymało się od głosu – 0.

         
Ad. 4.
Za przyjęciem protokołu z  ostatniej  sesji  tj.  z dnia 22 lutego 2017 roku głosowało 11 radnych,
obecnych na sali, przeciw – 0,  wstrzymało się od głosu – 2.

Ad. 5.
Sprawozdanie z działalności w okresie między sesyjnym tj. od dnia 22 lutego 2017 roku do dnia
29 marca 2017 roku przedstawił Wójt Gminy Pan Piotr Laniecki.
Sprawozdanie powyższe w załączeniu do protokołu.
Radny Pan Roman Talaga zwrócił się z zapytaniem, w którym roku zwiększa się wymagana ilość
odpadów odzyskiwanych.
Wójt Gminy Pan Piotr Laniecki poinformował radnego Romana Talagę, iż poziom recyklingu i
przygotowania  do ponownego użycia  papieru,  metali,  tworzyw sztucznych i  szkła  za  2016 rok
wyniósł 29,045%, a minimum, które Gmina musiała osiągnąć to 18%.
Radny Talaga zapytał Wójta o kolejny próg, a Wójt poinformował, że wynosi on od 1 – 2 %.
Radny Pan  Roman  Talaga  zaznaczył,  iż  w  związku  z  tym na  najbliższe  lata  nie  ma  żadnego
zagrożenia.

Ad. 6.
W  związku  z  nieusprawiedliwioną  nieobecnością  na  sesji  Prezesa  NZOZ  „PELMED”  nie
przedstawiono  informacji  dotyczącej  świadczenia  usług  medycznych  na  terenie  gminy
Morzeszczyn.

Ad. 7. 
Informację  dotyczącą  świadczeń  usług  stomatologicznych  na  terenie  gminy  Morzeszczyn
przestawiła Pani Gabriela Bagińska, przedstawiciel Gabinetów Stomatologicznych „SKIM”.
W/w poinformowała, iż  w gabinecie stomatologicznym w Morzeszczynie w 2016 roku wykonano
2000 porad, w tym 650 dla dzieci oraz omówiła przeprowadzoną akcję lakierowania zębów dzieci
szkół podstawowych, którą zamierza powtórzyć również w tym roku.
Ponadto  personel  powiększył  się  o  higienistkę  stomatologiczną,  która  podwyższyła  swoje
kwalifikacje.
Pani Gabriela Bagińska poinformowała o problemie związanym z brakiem lekarzy stomatologów i
w chwili obecnej w gabinecie w Morzeszczynie przyjmuje tylko jeden lekarz raz w tygodniu.
Do  wypowiedzi  przedstawicielki  Gabinetów  Stomatologicznych  „SKIM”  swoje  uwagi  wniosła
radna  Pani  Elżbieta  Czarnecka,  która  jest  nauczycielem i  nie  uważa powyższej  akcji  za  dobre
rozwiązanie, ponieważ dzieci te straciły czas przeznaczony na zajęcia lekcyjne i czas poświęcony
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tej akcji był ograniczony.
Radna  Pan  Elżbieta  Czarnecka  zasygnalizowała  problem  związany  z  dodzwonieniem  się  i
umówieniem na wizytę, zwłaszcza osobom starszym.
Problem wynika z tego, iż dawniej był to system wewnętrzny, a obecnie jest system zewnętrzny
poinformowała Pani Gabriela Bagińska.

Ad. 8.
Kierownik  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  Pani  Anna Pauch przedstawiła  informację z
działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Morzeszczynie za 2016 rok.
Informacja jw. stanowi załącznik do protokołu.
Do informacji jw. swoje stanowisko zajął radny Pan Roman Talaga, który stwierdził, iż kwoty w
roku 2016 są wyższe niż w roku 2015.
Wójt  Gminy Pan Piotr  Laniecki  zajął  stanowisko w sprawie jw.  Podkreślił,  iż  my jako Gmina
Morzeszczyn  jesteśmy  jedną  z  nielicznych  gmin,  gdzie  jednostka  GOPS  nie  zajmuje  się
wypłacaniem 500+ lecz odrębna komórka, a GOPS wykonuje i poświęca więcej czasu na pracę w
terenie.
Wójt Gminy podziękował kierownikowi i pracownikom GOPS za dobrą i trudną pracę. 
    
Ad. 9.
Skarbnik Gminy Pani Lucyna Skurak przedstawiła informację dotyczącą następujących uchwał:
-  w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2017,
-  w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie kredytu długoterminowego.
Swoje  stanowisko  jw.  przedstawiła  Komisja  Rolnictwa,  Rozwoju  Gospodarczego,  Budżetu,
Finansów oraz ds. Sołectw, które stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 10.
W dyskusji nad powyższym głos zabrał radny Pan Roman Talaga, który przedstawił stanowisko
Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Spraw Socjalnych, do projektu uchwały w sprawie zmiany
budżetu  gminy na rok 2017 „Komisja  akceptuje  projekt  uchwały przesuwającej  między innymi
35.000 zł ze środków funduszu sołeckiego dla sołectwa Morzeszczyn na budowę dróg na Osiedlu
Słonecznym w Morzeszczynie. Wątpliwości Komisji budzi jednak brakująca kwota 65.000 zł, która
zgodnie  z  deklaracją  Pana  Wójta  powinna  znaleźć  się  z  przeznaczeniem  na  to  zadanie.  Z
przedstawionych (na wspólnym posiedzeniu Komisji) informacji wynika, że brakująca kwota będzie
wydatkowana z rezerwy Wójta i nie wymaga uchwały Rady Gminy Morzeszczyn”.
Informacji  na powyższe udzielił  Wójt Gminy Pan Piotr  Laniecki.  Poinformował,  iż na zebraniu
wiejskim w Morzeszczynie głównie poruszano sprawę budowy drogi na Osiedlu Słonecznym Rada
Sołecka  zdecydowała  o  odstąpieniu  od  utworzenia  placów  zabaw  w  Morzeszczynie  na  rzecz
modernizacji drogi gminnej na Osiedlu Słonecznym w Morzeszczynie. Postanowiono aby ok. 200
m drogi na osiedlu jw. ułożyć z jumb. Materiał do budowy tej drogi został już zamówiony na kwotę
40 tys. zł.  i na przełomie maja – czerwca zadanie zostanie wykonane.
Radny Pan Roman Talaga zaznaczył, iż ma obiekcje do dalszego zadłużania się gminy.

Ad. 11.
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Pan Jan Olech odczytał następujące projekty uchwał:
-  Nr XXIV/161/2017 w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2017, za uchwałą głosowało 13
radnych, przeciw – 0, wstrzymało się od głosu – 1,
-  Nr XXIV/162/2017 w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie kredytu długoterminowego, za
uchwałą głosowało 13 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się od głosu – 1.
Uchwały jw. stanowią załączniki do protokołu.

Ad. 12.
Sekretarz Gminy Pan Roman Szwarc przedstawił informację dotyczącą projektu uchwały w sprawie
przedstawienia  wyników  konsultacji  społecznych  dotyczących  zmiany  granic  obrębów



- 4 -

geodezyjnych Lipia Góra i Gąsiorki w jednostce administracyjnej Morzeszczyn oraz zmiany granic
administracyjnych miejscowości Majewo w gminie Morzeszczyn.
Swoje  stanowisko  do  projektu  uchwały  jw.  przedstawiła  Komisja  Rolnictwa,  Rozwoju
Gospodarczego, Budżetu, Finansów oraz ds. Sołectw, która nie wniosła uwag do projektu uchwały.

Ad. 13.
Dyskusji nad powyższym było brak.

Ad. 14. 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Pan Jan Olech odczytał projekt uchwały Nr XXIV/163/2017 w
sprawie  przedstawienia  wyników  konsultacji  społecznych  dotyczących  zmiany granic  obrębów
geodezyjnych Lipia Góra i Gąsiorki w jednostce administracyjnej Morzeszczyn oraz zmiany granic
administracyjnych  miejscowości  Majewo  w  gminie  Morzeszczyn,  za  uchwałą  głosowało  14
radnych, przeciw – 0, wstrzymało się od głosu – 0.
Uchwała jw. stanowi załącznik do protokołu.
 
Ad. 15.
Wójt  Gminy Pan Piotr  Laniecki  przedstawił  informację  dotyczącą  projektu  uchwały w sprawie
przyznawania  nagród i  wyróżnień  w dziedzinie  sportu.  Poinformował,  iż  wnioskowane zmiany
Komisji Kultury Oświaty, Zdrowia i Spraw Socjalnych w regulaminie zostały ujęte.
Swoje  stanowisko  do  powyższego  projektu  uchwały  przedstawiła  Komisja  Kultury,  Oświaty,
Zdrowia i Spraw Socjalnych, które stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 16.
Dyskusji nad powyższym było brak.

Ad. 17.
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Pan Jan Olech odczytał projekt uchwały Nr XXIV/164/2017 w
sprawie przyznawania nagród i wyróżnień w dziedzinie sportu, za uchwałą głosowało 14 radnych,
przeciw – 0, wstrzymało się od głosu – 0.
Uchwała jw. stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 18.
Dyrektor  Gminnego  Zespołu  Ekonomiczno  -  Administracyjnego  Szkół  w  Morzeszczynie  Pani
Krystyna Kordunowska przedstawiła informację dotyczącą następujących projektów uchwał:
-  w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego na
okres od dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku,
-  w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego
do  oddziałów  przedszkolnych  w  publicznych  szkołach  podstawowych,  dla  których  organem
prowadzącym jest Gmina Morzeszczyn,
-   w  sprawie  określenia  kryteriów  obowiązujących  w  postępowaniu  rekrutacyjnym  do  klas
pierwszych  publicznych  szkół  podstawowych  ,  dla  których  organem  prowadzącym  jest  gmina
Morzeszczyn.
Swoje stanowisko do w/w projektów uchwał, przedstawiła Komisja Kultury, Oświaty, Zdrowia i
Spraw Socjalnych, która nie wnosi uwag.

Ad. 19.
Dyskusji nad powyższym było brak.

Ad. 20.
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Pan Jan Olech odczytał następujące projekty uchwał:
-  Nr XXIV/165/2017 w sprawie  dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego
ustroju  szkolnego  na  okres  od  dnia  1  września  2017  roku  do  dnia  31  sierpnia  2019  roku,  za
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powyższą uchwałą głosowało 14 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się od głosu – 0,
-   Nr  XXIV/166/2017  w  sprawie   określenia  kryteriów  obowiązujących  na  drugim  etapie
postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych,
dla których organem prowadzącym jest Gmina Morzeszczyn, za uchwałą głosowało 14 radnych,
przeciw – 0, wstrzymało się od głosu – 0,
-   Nr  XXIV/167/2017  w  sprawie   określenia  kryteriów  obowiązujących  w  postępowaniu
rekrutacyjnym  do  klas  pierwszych  publicznych  szkół  podstawowych  ,  dla  których  organem
prowadzącym jest gmina Morzeszczyn, za uchwałą głosowało 14 radnych, przeciw – 0, wstrzymało
się od głosu – 0.
Uchwały jw. stanowią załączniki do protokołu.

Ad. 21.
Przewodnicząca Rady Gminy Pani Katarzyna Bandźmiera przedstawiła sprawozdanie z pracy Rady
Gminy za rok 2016, które stanowi załącznik do protokołu.
Ponadto poszczególne Komisje Rady Gminy przedstawiły sprawozdania z pracy Komisji  za rok
2016 i tak:
-  Komisja Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego, Budżetu, Finansów oraz ds. Sołectw (P. Kowalski),
-  Komisja Kultury, Oświaty, Zdrowia i Spraw Socjalnych (P. Talaga),
-  Komisja Ładu, Porządku, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony P.Poż. (P. Janiczak).
Sprawozdania Komisji jw. stanowią załączniki do protokołu.

Ad. 22.
W interpelacjach i zapytaniach radnych głos zabrali:
-  radna Pani Elżbieta Czarnecka zwróciła uwagę na małe zainteresowanie rodziców o nabór na rok
2017/2018 do niepublicznego przedszkola „Mali Odkrywcy” w Morzeszczynie. Radna uważa, iż
małe zainteresowanie rodziców wiąże się  z  okrojoną informacją związaną  z  przeprowadzeniem
rekrutacji  na rok 2017/2018.  Ponadto poruszyła temat  związany z rowem melioracyjnym, który
został zasypany przez rolników uprawiających te pola od posesji Pana Szydzikowskiego w Nowej
Cerkwi w stronę Gętomia.
Radna zaznaczyła, że przepust został udrożniony i jest dobrze, lecz rów nadal jest zasypany.
Wójt Gminy Pan Piotr Laniecki poinformował radną, iż to co do gminy należało zostało zrobione, a
reszta należy do gospodarzy danych pól,
-   radny Pan Henryk Grochowski  poruszył  sprawę równania  dróg gminnych,  a  między innymi
dotyczyło poprawy drogi gminnej Kierwałd – Wielbrandowo. Radny zasugerował, aby naprawę tej
drogi zlecić sprawdzonej firmie ROL-MAG ze Skórcza, która utwardza drogi walcem.
Wójt poinformował radnego, iż w czasie trwania gwarancji nie można zlecać naprawy innej firmie.
W celu poprawy nawierzchni drogi zostanie zgłoszona reklamacja do firmy, która ją wykonywała,
-  radna Pani Mirela Rolnik poruszyła temat związany z naklejaniem na szybę tablicy ogłoszeń
naklejek  reklamujących  różne  firmy  łącznie  z  numerem  telefonu  oraz  zapytała  o  możliwość
naprawy drogi koło przepompowni w Nowej Cerkwi (utworzył się nasyp).
Wójt Gminy poinformował radną, iż sprawę naklejek należałoby wyjaśnić dzwoniąc pod numer
telefonu podany na ulotce, a z naprawą tej drogi należy jeszcze poczekać, aż się ziemia uleży.

Ad. 23.
W sprawach różnych zabrał głos obecny na sesji mieszkaniec wsi Lipia Góra (Suchownia) Pan Jerzy
Lauda, który poruszył sprawę nieujęcia posesji w/w w planach rozbudowy sieci wodociągowej wraz
z przyłączami.
Wójt  Gminy  Pan  Piotr  Laniecki  poinformował  Pana  Jerzego  Laudę,  iż  wieś  Lipia  Góra  jest
miejscowością bardzo rozległą, gdzie posesje są od siebie oddalone o kilkadziesiąt metrów. Gmina
Morzeszczyn zleciła w roku 2016 wykonanie prac projektowych dla budowy wodociągu na terenie
w/w  sołectwa.  Zakres  prac  projektowych  obejmował  te  posesje,  których  mieszkańcy  zgłaszali
problemy z jakością  bądź brakiem wody. Pan Lauda nigdy w żadnej  formie nie zgłaszał  takiej
potrzeby i nikt z mieszkańców posesji nie pojawiał się na spotkaniu organizowanym przez gminę
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Morzeszczyn związanym z tym tematem.
Wójt Gminy poinformował w/w, że nie zamyka się tego tematu i w przyszłości gmina Morzeszczyn
może  wybudować  do  Pana  posesji  przyłącze  wodociągowe,  lecz  na  tym  etapie  staje  się  to
niemożliwe, a zlecenie kolejnych prac projektowych może nastąpić po wybudowaniu podstawowej
linii wodociągowej.
W/w wystosował pismo do Wójta Gminy Morzeszczyn dotyczące przyłącza sieci wodociągowej do
posesji  w miesiącu grudniu 2016 roku oraz petycję z  dnia 28 lutego 2017 roku, na które Wójt
Gminy udzielił odpowiedzi jw. 
Do  sprawy  dotyczącej  nieujęcia  posesji  Pana  Jerzego  Laudy  swoje  stanowisko  zajęła
Przewodnicząca Rady Gminy Pani Katarzyna Bandźmiera, która nie zgadza się ze stanowiskiem
Wójta  Gminy,  ponieważ Pan Lauda jest  mieszkańcem Lipiej  Góry -  Suchowni,  gdzie  powinno
doprowadzić  sieć  wodociągową  do  wszystkich  jej  mieszkańców,  a  nie  pozostawić  tylko  dwa
gospodarstwa. W imieniu tych mieszkańców Przewodnicząca Rady Gminy prosi o uwzględnienie
Pana Laudę i sąsiadów w planach projektowych póki jest jeszcze czas.
Po zasięgnięciu informacji na powyższy temat, Wójt poinformuje na najbliższej sesji Rady Gminy.
Radny  Pan  Henryk  Grochowski  podziela  zdanie  Przewodniczącej  Rady  Gminy,  gdzie  w
miejscowości Kierwałd w przeszłości również zaistniała podobna sytuacja.
Również radna Pani Elżbieta Czarnecka uznała, że priorytetem dla człowieka jest  woda i  skoro
pozostały dwa gospodarstwa należy ją doprowadzić.
W dalszej części spraw różnych głos zabrali:
-   sołtys  wsi  Dzierżążno  Pan  Piotr  Nowak  przypomina  o  zamontowaniu  bramek  na  boisku
sportowym przy blokach w Dzierżążnie.
Wójt  poinformował  sołtysa,  iż  bramki  już  są,  lecz  problem wiąże  się  z  zamontowaniem tych
bramek. Pracownik gospodarczy jest w tej  chwili tylko jeden, który musi wykonywać pilniejsze
prace na terenie gminy,
-  sołtys wsi Borkowo Pani Katarzyna Mania o możliwość zamontowania dodatkowego oświetlenia
przy siłowni oraz o możliwość załatwienia żwiru (piasku) do boiska sportowego.
Wójt poinformował sołtysa, iż punkty świetlne w ramach umowy na słupach już istniejących można
zamontować  dodatkowe  lampy,  lecz  jest  ograniczona  ilość.  Wójt  obiecał,  że  zorientuje  się  w
temacie i powiadomi Panią sołtys o wynikach przeprowadzonej rozmowy z dostawcą energii.
Przewodnicząca Rady Gminy Pani Katarzyna Bandźmiera w imieniu nieobecnego sołtysa na sesji
podziękowała za szybką interwencję w odnowieniu jumbów w kierunku Suchownii.

Ad. 24.
Ze względu  na  wyczerpanie  się  porządku  obrad,  Przewodnicząca  Rady Gminy Pani  Katarzyna
Bandźmiera zakończyła XXIV sesję VII Kadencji Rady Gminy Morzeszczyn.

Protokołowała: Małgorzata Olech
Morzeszczyn, dnia 29 marca 2017 roku.

















































UCHWAŁA NR XXIV/161/2017
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2017.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.z 
2016 poz.446 z późn.zm.) oraz art.211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku o finansach publicznych 
(tj.Dz. U. z 2016 poz.1870 z późn.zm) Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr XXII/149/2016 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2017, wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„§ 1. 1.  Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2017 w kwocie 16.183.729 zł, z tego:

a) dochody bieżące w kwocie 16.114.504 zł;

b) dochody majątkowe w kwocie 69.225 zł

zgodnie z  Załącznikiem Nr 1.

2.  Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2017 w kwocie 18.780.756 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 16.110.106 zł;

b) wydatki majątkowe w kwocie 2.670.650 zł

zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

3. Ustala się wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w roku 2017 w kwocie 2.670.650 zł,

zgodnie z Załącznikiem Nr 3.”.

2.  Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 i 5.

3.  Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego 
w podziale na Sołectwa, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 .

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera
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Zmiana planu dochodów budżetu gminy na rok 2017
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/161/2017 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 29 marca 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00657 400,00 667 400,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 10 000,00 665 000,00655 000,00

0830 Wpływy z usług 650 000,00 10 000,00 660 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 100,00114 800,00 118 900,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 100,00 118 900,00114 800,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 4 100,00 4 100,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki  
związane z ich poborem

132 900,004 007 106,00 4 140 006,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności  
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych  
jednostek organizacyjnych

100,00 1 200 063,001 199 963,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów  
upomnień 0,00 100,00 100,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i  
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat  
lokalnych od osób fizycznych

130 000,00 1 353 819,001 223 819,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 114 899,00 130 000,00 244 899,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów  
upomnień 0,00 2 000,00 2 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 820,00 - 2 000,00 820,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 800,00 1 491 124,001 488 324,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 5 000,00 2 800,00 7 800,00

852 Pomoc społeczna 9 060,00253 674,00 262 734,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

1 230,00 21 250,0020 020,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 000,00 1 800,00 10 800,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 11 020,00 - 570,00 10 450,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 1 500,00 31 500,0033 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

33 000,00 - 1 500,00 31 500,00
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85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 330,00 50 800,0041 470,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 870,00 9 330,00 50 200,00

855 Rodzina - 150 000,004 366 327,00 4 216 327,00

85501 Świadczenie wychowawcze - 47 000,00 2 553 000,002 600 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z  
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 600 000,00 - 50 000,00 2 550 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których  
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej  
wysokości

0,00 3 000,00 3 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

- 103 000,00 1 663 300,001 766 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 750 000,00 - 100 000,00 1 650 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których  
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej  
wysokości

8 000,00 - 3 000,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00528 000,00 528 000,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 516 000,00516 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów  
upomnień

0,00 4 000,00 4 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 200,00 - 4 000,00 200,00

16 177 669,00 16 183 729,006 060,00Razem:
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Zmiana planu wydatków budżetu gminy na rok 2017
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/161/2017 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 29 marca 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 35 000,0086 800,00 121 800,00

60016 Drogi publiczne gminne 35 000,00 121 800,0086 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00

801 Oświata i wychowanie 177 000,005 392 631,00 5 569 631,00

80101 Szkoły podstawowe 177 000,00 3 017 483,002 840 483,00

4270 Zakup usług remontowych 22 020,00 - 18 000,00 4 020,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 195 000,00 420 000,00

852 Pomoc społeczna 9 060,00904 894,00 913 954,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia  
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji  
społecznej.

1 230,00 21 250,0020 020,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 020,00 1 230,00 21 250,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

- 1 500,00 91 500,0093 000,00

3110 Świadczenia społeczne 93 000,00 - 1 500,00 91 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 330,00 50 200,0040 870,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 870,00 9 330,00 50 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,001 109 738,00 1 109 738,00

85395 Pozostała działalność 0,00 1 109 738,001 109 738,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 326 152,00 - 20 937,00 305 215,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 371,00 - 2 463,00 35 908,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 20 937,00 20 937,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 2 463,00 2 463,00

855 Rodzina - 150 000,004 503 027,00 4 353 027,00

85501 Świadczenie wychowawcze - 50 000,00 2 553 000,002 603 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 552 300,00 - 50 000,00 2 502 300,00
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85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

- 100 000,00 1 663 300,001 763 300,00

3110 Świadczenia społeczne 1 607 500,00 - 100 000,00 1 507 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 906,00 - 444,00 39 462,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 200,00 - 156,00 4 044,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 600,00 2 600,00

926 Kultura fizyczna - 65 000,00160 550,00 95 550,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 65 000,00 69 350,00134 350,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 850,00 - 65 000,00 58 850,00

18 774 696,00 18 780 756,006 060,00Razem:
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Zmiana planu wykazu zadań inwestycyjnych na rok 2017
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/161/2017 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 29 marca 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 35 000,000,00 35 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 35 000,00 35 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00

Zakup tłucznia kamiennego z przeznaczeniem na remont odcinka drogi  
gminnej 227020G na Osiedlu Słonecznym w Morzeszczynie 0,00 35 000,00 35 000,00

801 Oświata i wychowanie 195 000,00225 000,00 420 000,00

80101 Szkoły podstawowe 195 000,00 420 000,00225 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 195 000,00 420 000,00

Budowa windy przystosowanej dla osób niepełnosprawnych w Zespole  
Szkół w Morzeszczynie 0,00 195 000,00 195 000,00

926 Kultura fizyczna - 65 000,00123 850,00 58 850,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 65 000,00 58 850,00123 850,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 850,00 - 65 000,00 58 850,00

Stworzenie nowego placu zabaw na osiedlu mieszkaniowym w  
Morzeszczynie - działka  nr 345 oraz doposażenie instniejącego – działka 
nr 184

35 000,00 - 35 000,00 0,00

Stworzenie siłowni zewnętrznej na boiskach Orlik w Morzeszczynie 30 000,00 - 30 000,00 0,00

2 500 150,00 2 665 150,00165 000,00Razem
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Zmiana planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie DOCHODY
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/161/2017 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 29 marca 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 61 714,0011 130,0050 584,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

10 800,001 800,009 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 800,001 800,009 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 50 200,009 330,0040 870,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 200,009 330,0040 870,00

855 Rodzina 4 200 027,00- 150 000,004 350 027,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 550 000,00- 50 000,002 600 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z  
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 550 000,00- 50 000,002 600 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

1 650 000,00- 100 000,001 750 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 650 000,00- 100 000,001 750 000,00

4 302 641,004 441 511,00 - 138 870,00Razem:

Id: CC8BE381-0221-4079-BD0B-B434F2FDE1E9. Podpisany Strona 1



Zmiana planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie WYDATKI
Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIV/161/2017 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 29 marca 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 61 714,0011 130,0050 584,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

10 800,001 800,009 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 800,001 800,009 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 50 200,009 330,0040 870,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 200,009 330,0040 870,00

855 Rodzina 4 200 027,00- 150 000,004 350 027,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 550 000,00- 50 000,002 600 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 502 300,00- 50 000,002 552 300,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

1 650 000,00- 100 000,001 750 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 507 500,00- 100 000,001 607 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 662,00- 444,0032 106,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 044,00- 156,004 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00600,002 000,00

4 441 511,00 - 138 870,00 4 302 641,00Razem:
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Załącznik Nr  6

 Do Uchwały Nr XXIV/161/2017 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 29 marca 2017 roku

Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Dział §

1 2 3 4 5 6

Borkowo

Zakup nagłośnienia do świetlicy wiejskiej w Borkowie 921 92105 4210

Zakup i montaż elementów siłowni zewnętrznej 926 92605 6050

Dzierżążno Wykonanie siłowni zewnętrznej 926 92605 6050

Królów Las 600 60016 4270

Lipia Góra 921 92105 6050

Majewo 926 92605 6050

Morzeszczyn 600 60016 6050

Ogółem

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 
2017

Roz-
dział

Kwota
/zł/

3 000

16 443

18 880

Modernizacja drogi gminnej nr 227018G w miejscowości Bielsk 
poprzez zakup i wysypanie tłucznia

16 766

Zakup i ułożenie kostki brukowej wraz z obrzeżami na placu 
przy świetlicy wiejskiej w Lipiej Górze 17 752

Doposażenie istniejącego placu zabaw w Majewie poprzez 
zakup i montaż dodatkowych elementów 23 459

Zakup tłucznia kamiennego z przeznaczeniem na remont odcinka drogi 
gminnej 227020G na Osiedlu Słonecznym w Morzeszczynie 34 977

131 277
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UCHWAŁA NR XXIV/162/2017
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie kredytu długoterminowego.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z póź.zm.), art. 89 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz.1870 z późn.zm.) Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Gminę Morzeszczyn kredytu długoterminowego w wysokości 
1.500.000 zł (słownie zł.: jeden milion pięćset tysięcy) na pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy na 
2017 rok oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań.

2. Spłata kredytu nastąpi do dnia 31.12.2027 roku.

3. Źródłem spłaty kredytu będą dochody własne budżetu Gminy Morzeszczyn w latach 2017 – 2027.

4. Jako zabezpieczenie prawidłowej realizacji zobowiązania ustala się weksel własny in blanco wraz 
z deklaracją wekslową.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera
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UCHWAŁA NR XXIV/163/2017
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie przedstawienia wyników konsultacji społecznych dotyczących zmiany granic obrębów 
geodezyjnych Lipia Góra i Gąsiorki w jednostce administracyjnej Morzeszczyn oraz zmiany granic 

administracyjnych miejscowości Majewo w gminie Morzeszczyn.

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§ 1. Przedstawić Staroście Tczewskiemu, jako organowi prowadzącemu ewidencję gruntów i budynków wyniki 
konsultacji społecznych przeprowadzonych na terenie sołectw Lipia Góra i Gąsiorki (w skład którego wchodzi 
miejscowość Majewo) w sprawie zmiany granic obrębów geodezyjnych Lipia Góra i Gąsiorki oraz zmiany granic 
administracyjnych miejscowości Majewo, które stanowi załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 2. Zmiana granic obrębów geodezyjnych Lipia Góra i Gąsiorki w jednostce administracyjnej Morzeszczyn 
polegać ma na włączeniu części obrębu geodezyjnego Lipia Góra w granice obrębu geodezyjnego Gąsiorki.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczyn.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera
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UCHWAŁA NR XXIV/164/2017
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie przyznawania nagród i wyróżnień w dziedzinie sportu.

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 10, art 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz.446 z późn.zm.) oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 176, z późn.zm.) Rada Gminy Morzeszczyn, uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zawodnikom i zawodniczkom, za osiągnięte wyniki sportowe oraz trenerom, prowadzącym szkolenia 
zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w dyscyplinach olimpijskich, w międzynarodowym lub 
krajowym współzawodnictwie sportowym mogą być przyznane nagrody i wyróżnienia.

2. Nagrody mogą mieć charakter rzeczowy lub pieniężny.

3. Nagrody są przyznawane wyłącznie osobom fizycznym.

§ 2. Szczegółowy regulamin przyznawania nagród, o których mowa w § 1  stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Nagrody przyznaje Wójt Gminy na podstawie propozycji Kapituły Nagród Wójta Gminy Morzeszczyn za 
wybitne osiągnięcia w dziedzinie sportu, której regulamin pracy stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Wnioski o przyznanie nagrody Wójta Gminy za wybitne osiągnięcia w dziedzinie sportu składa się 
wyłącznie na formularzu, który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały w terminie do końca lutego każdego 
roku,

§ 3. 1. Wójt Gminy może ogłaszać konkursy lub inną formę współzawodnictwa w dziedzinie sportu, 
uchwalając regulamin, który powinien zawierać w szczególności:

1) określenie przedmiotu konkursu lub innej formy współzawodnictwa;

2) sposób powołania i czas działania Komisji Konkursowej;

3) zasady wyłaniania członków Komisji;

4) liczbę i formę przyznawanych nagród.

2. Wójt Gminy może przyznawać nagrody dla zwycięzców zawodów sportowych, turniejów, olimpiad lub innej 
formy współzawodnictwa w dziedzinie sportu, organizowanych przez inne osoby prawne lub jednostki 
organizacyjne.

3. Organizujący przedsięwzięcie, który ubiega się o przyznanie nagrody, zgodnie z ust. 2, zobowiązany jest do 
przedłożenia Wójtowi Gminy szczegółowych informacji na temat tego przedsięwzięcia.

§ 4. 1. Informacje o nagrodach, o których mowa w § 1 i § 3 ust. 1, ust. 2 podaje się do publicznej wiadomości 
na stronie internetowej Gminy Morzeszczyn.

2. Informacje o nagrodach, o których mowa w § 3 ust. 2 podaje do publicznej wiadomości organizator 
przedsięwzięcia.

3. Organizatorowi przedsięwzięcia, który nie dopełni obowiązku podania do publicznej wiadomości informacji, 
o której mowa w ust. 2, Wójt Gminy Morzeszczyn może odmówić ufundowania nagród na kolejne 
przedsięwzięcie.

§ 5. Wójt Gminy planuje odpowiednie środki finansowe corocznie w budżecie, z przeznaczeniem na nagrody, 
o których mowa w § 1 i § 3.

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXXI/190/2006 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 15 lutego 2006r. w sprawie 
ustanowienia nagród Wójta Gminy Morzeszczyn za wybitne osiągnięcia sportowe oraz określenia zasad i trybu ich 
przyznawania.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczyn.
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§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera
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Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/164/2017

Rady Gminy Morzeszczyn

z dnia 29 marca 2017 r.

Regulamin przyznawania Nagród Wójta Gminy Morzeszczyn
za wybitne osiągnięcia w dziedzinie sportu

§ 1. 1. Ilekroć w regulaminie jest mowa o nagrodzie, należy przez to rozumieć nagrody i wyróżnienia, których 
dotyczy niniejszy regulamin.

2. Zawodnikom i zawodniczkom za osiągnięte wyniki sportowe oraz trenerom prowadzącym szkolenia 
zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w dyscyplinach olimpijskich, w międzynarodowym lub 
krajowym współzawodnictwie sportowym mogą być przyznane nagrody i wyróżnienia.

3. Ustala się następujące rodzaje nagród:

1) Nagroda Wójta Gminy Morzeszczyn

2) Wyróżnienie Wójta Gminy Morzeszczyn;

3) Nagroda Specjalna Wójta Gminy Morzeszczyn - "Mecenas Sportu".

4. Nagrodę Wójta Gminy Morzeszczyn mogą otrzymać zawodnicy, zawodniczki oraz trenerzy spełniający 
następujące warunki:

1) będący mieszkańcami Gminy Morzeszczyn i osiągający wysokie wyniki sportowe oraz promujący kulturę 
fizyczną na terenie Gminy Morzeszczyn;

2) niebędący mieszkańcami Gminy Morzeszczyn i osiągający wysokie wyniki sportowe na terenie Gminy 
Morzeszczyn;

3) będący mieszkańcami Gminy Morzeszczyn i osiągający wysokie wyniki sportowe w klubach  działających 
poza terenem Gminy Morzeszczyn.

5. Nagroda Wójta Gminy może być przyznana za osiągnięcia sportowe dokonane w roku poprzedzającym 
otrzymanie nagrody bądź za całokształt osiągnięć. Nagroda za całokształt osiągnięć może być przyznana tylko raz.

6. Wyróżnienie Wójta Gminy Morzeszczyn mogą otrzymać:

1) animatorzy i organizatorzy wydarzeń o charakterze sportowym;

2) kluby oraz stowarzyszenia sportowe.

7. Nagrodę Specjalną Wójta Gminy Morzeszczyn - "Mecenas Sportu" mogą otrzymać firmy lub osoby fizyczne 
za:

1) sponsorowanie klubów, zawodników, stowarzyszeń lub wydarzeń sportowych;

2) ufundowanie stypendiów sportowych.

8. Nagroda Specjalna Wójta Gminy Morzeszczyn - "Mecenas Sportu" może zostać przyznana osobie lub 
instytucji spoza Gminy Morzeszczyn, jeśli jej działalność w szczególny sposób przyczyniła się do rozwoju sportu 
i kultury fizycznej na terenie Gminy Morzeszczyn.

§ 2. Nagrody i wyróżnienia Wójta Gminy Morzeszczyn mają charakter finansowy, a Nagroda Specjalna Wójta 
Gminy Morzeszczyn ma charakter rzeczowy.

§ 3. 1. Wnioski o przyznanie nagród mogą składać następujące podmioty:

1) kluby sportowe;

2) organizacje pozarządowe statutowo zajmujące się sportem i kulturą fizyczną;

3) szkoły i placówki oświatowe;

4) grupy mieszkańców w liczbie co najmniej 10 osób.
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2. Wójt Gminy Morzeszczyn zamieszcza na stronie internetowej Gminy Morzeszczyn www.morzeszczyn.pl, na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Morzeszczynie głoszenie o możliwości składania wniosków o przyznanie 
nagród i terminie ich składania.

3. Wniosek składa się osobiście w Sekretariacie Urzędu Gminy lub za pośrednictwem poczty na adres Urząd 
Gminy w Morzeszczynie, 83-132 Morzeszczyn ul. Kociewska 12. Datą wiążącą jest data wpływu do Urzędu 
Gminy w Morzeszczynie

4. Wnioski należy składać w formie papierowej w zamkniętej kopercie opatrzonej dopiskiem: „Wniosek 
o przyznanie nagrody Wójta Gminy w Morzeszczynie w dziedzinie sportu”.

5. Wnioski złożone po terminie lub złożone w innej formie nie będą rozpatrywane.

6. Do wniosku złożonego przez grupę mieszkańców należy załączyć listę osób popierających wniosek według 
wzoru, który stanowi załącznik do niniejszego regulaminu.

§ 4. Nagrody wręcza Wójt Gminy Morzeszczyn podczas uroczystej Gali.
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Załącznik do regulaminu przyznawania

Nagród Wójta Gminy Morzeszczyn w dziedzinie sportu

LISTA OSÓB POPIERAJĄCYCH WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY WÓJTA GMINY 
W MORZESZCZYNIE W DZIEDZINIE SPORTU DLA .............................................................

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku i jego załącznikach, 
określonych regulaminem przyznawania Nagrody Wójta Gminy Morzeszczyn za wybitne osiągnięcia 
w dziedzinie sportu, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 922). Administratorem danych osobowych w ramach przyznawania Nagród Wójta Gminy Morzeszczyn za 
wybitne osiągnięcia w dziedzinie sportu jest Wójt Gminy Morzeszczyn z siedzibą w: 83 – 132 Morzeszczyn ul. 
Kociewska 12

Przyjmuję do wiadomości, że mam prawo dostępu do treści swoich danych oraz ich poprawiania. Informacje 
te będą udostępniane podmiotom upoważnionym na podstawie prawa.

Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania Podpis
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
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Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/164/2017

Rady Gminy Morzeszczyn

z dnia 29 marca 2017 r.

Regulamin pracy Kapituły Nagród Wójta Gminy Morzeszczyn w dziedzinie sportu

§ 1. 1. Ilekroć w regulaminie jest mowa o nagrodzie, należy przez to rozumieć nagrody i wyróżnienia, których 
dotyczy niniejszy regulamin.

2. Zadaniem Kapituły jest wskazanie propozycji laureatów nagrody w każdej z kategorii nagród, o których 
mowa w regulaminie przyznawania Nagród Wójta Gminy Morzeszczyn w dziedzinie sportu.

3. Członków Kapituły powołuje Wójt Gminy Morzeszczyn. Kapituła liczy 4 członków w tym:

1) trzech przedstawicieli wskazanych przez Wójta Gminy Morzeszczyn;

2) jeden przedstawiciel wskazany przez Radę Gminy Morzeszczyn

4. Skład Kapituły jest powoływany na okres 5 lat. W przypadku pojawienia się wakatu w Kapitule Wójt 
zobowiązany jest do uzupełnienia jej składu, zgodnie z procedurą wskazaną w ust. 3.

§ 2. 1. Kapituła obraduje w składzie:

1) Przewodniczący;

2) Sekretarz;

3) Członek.

2. Przewodniczącego i Sekretarza Kapituły wybierają członkowie na pierwszym spotkaniu, zwykłą większością 
głosów, w obecności co najmniej 3 członków.

3. Pierwsze posiedzenie Kapituły zwołuje Wójt Gminy, kolejne posiedzenia zwołuje Przewodniczący.

4. Przewodniczący wyznacza termin posiedzenia i informuje o nim członków Kapituły w sposób z nimi 
uzgodniony, co najmniej 5 dni roboczych przed terminem posiedzenia.

5. Z każdego posiedzenia Kapituły sporządza się protokół podpisany przez Przewodniczącego i Sekretarza.

§ 3. 1. Decyzje w sprawie wyboru kandydatów do nagrody Kapituła podejmuje w formie uchwały.

2. Kapituła podejmuje uchwały zwykłą większością głosów, w obecności co najmniej 3 członków.

3. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos Przewodniczącego.

4. Członkowie Kapituły, po zapoznaniu się ze złożonymi wnioskami o przyznanie nagrody, zobowiązani są do 
złożenia deklaracji bezstronności. Z obrad zostają wyłączeni członkowie, których stosunek prawny lub faktyczny 
do kandydata do nagrody może budzić wątpliwości co do bezstronności oceny.

5. Z pracy Kapituły wyklucza się również osoby, na które został złożony wniosek.

§ 4. 1. Ocena wniosków odbywa się dwuetapowo.

2. W pierwszym etapie członkowie Kapituły dokonują oceny formalnej wniosku, zwracając szczególną uwagę 
na poprawność, kompletność i terminowość złożenia wniosku.

3. Wnioski niekompletne, niezłożone w obowiązującym terminie lub złożone na innym formularzu niż 
stanowiący załącznik do uchwały nie podlegają dalszej ocenie.

4. W drugim etapie członkowie Kapituły dokonują oceny merytorycznej złożonych wniosków, biorąc pod 
uwagę w szczególności: osiągnięte rezultaty, rangę imprezy, etyczną postawę kandydata, wpływ osiągnięć na 
promocję sportu Gminy Morzeszczyn.

§ 5. 1. Za osiągnięcia sportowe w dyscyplinach i konkurencjach olimpijskich do kategorii Seniora włącznie, 
przyznawane są następujące nagrody finansowe
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1) zawodnikom za udział w:

- Igrzyskach Olimpijskich - 2.000 złotych;

- Mistrzostwach Świata - 1.500 złotych;

- Mistrzostwach Europy - 1.000 złotych;

- Mistrzostwach Polski - 500 złotych.

2) za zdobycie medalu/medali na wymienionych w ust. 1 imprezach sportowych, niezależnie od ich koloru i ilości 
przyznawane są zawodnikom dodatkowo następujące nagrody finansowe:

- za zdobycie medalu/medali na Igrzyskach Olimpijskich - 3.000 złotych;

- za zdobycie medalu/medali na Mistrzostwach Świata - 2.500 złotych;

- za zdobycie medalu/medali na Mistrzostwach Europy - 2.000 złotych;

- za zdobycie medalu/medali na Mistrzostwach Polski - 1.500 złotych.

3) Liczba medali zdobytych na imprezach sportowych przez poszczególnego zawodnika nie sumuje się. Przy 
obliczaniu wysokości nagrody pod uwagę będzie brane najwyższe osiągnięcie.

2. Trenerom, za wychowanie zawodnika/zawodników startującego/startujących w imprezach sportowych 
wymienionych w ust. 1 przyznawane są następujące nagrody finansowe:

1) za udział zawodnika/ zawodników w:

- Igrzyskach Olimpijskich - 1.500 złotych;

- Mistrzostwach Świata - 1.000 złotych;

- Mistrzostwach Europy - 500 złotych;

2) za zdobycie przez zawodnika/zawodników medalu/medali za wymienionych w ust. 1 imprezach sportowych, 
niezależnie od ich koloru i ilości przyznawane są trenerom dodatkowo następujące nagrody finansowe:

- za zdobycie medalu/medali na Igrzyskach Olimpijskich - 2.000 złotych;

- za zdobycie medalu/medali na Mistrzostwach Świata - 1.500 złotych;

- za zdobycie medalu/medali na Mistrzostwach Europy - 1.000 złotych;

- za zdobycie medalu/medali na Mistrzostwach Polski - 500 złotych.

3) W przypadku dyscyplin drużynowych, przy obliczaniu wysokości nagrody trenera, pod uwagę brane będzie 
osiągnięcie całej drużyny, nie zaś poszczególnych zawodników.

4) Liczba medali zdobytych na imprezach sportowych przez poszczególnych zawodników nie sumuje się. Przy 
obliczaniu wysokości nagrody trenera, pod uwagę będzie brane najwyższe osiągnięcie zawodnika.

3. Animatorzy sportu i organizatorzy imprez sportowych otrzymują wyróżnienia za organizację imprez 
o zasięgu: międzynarodowym, ogólnopolskim, regionalnym, wojewódzkim, powiatowym i gminnym lub za 
całokształt działalności. Wyróżnienia za całokształt działalności mogą być przyznane tylko raz.

§ 6. 1. Do końca lutego Kapituła przygotowuje propozycje laureatów nagrody oraz propozycje wysokości 
nagród finansowych i przedstawia je Wójtowi Gminy do zatwierdzenia.

2. Ostateczną decyzję w kwestii laureatów nagrody oraz w kwestii wysokości nagród finansowych podejmuje 
Wójt Gminy Morzeszczyn.

3. W szczególnych przypadkach Wójt ma prawo nieprzyznania nagrody lub przyznania jej z własnej 
inicjatywy.

§ 7. 1. Członkowie Kapituły Nagrody Wójta Gminy Morzeszczyn wykonują swoje funkcje społecznie.

2. Obsługę organizacyjną Kapituły zapewnia odpowiednia merytorycznie komórka Urzędu Gminy 
w Morzeszczynie.
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Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/164/2017

Rady Gminy Morzeszczyn

z dnia 29 marca 2017 r.

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY  WÓJTA GMINY MORZESZCZYN  W DZIEDZINIE SPORTU 
ZA ROK .............../ ZA CAŁOKSZTAŁT OSIĄGNIĘĆ*)

OŚWIADCZENIA KANDYDATA DO NAGRODY

I.    INFORMACJE O WNIOSKODAWCY

1. Nazwa instytucji wnioskującej o przyznanie nagrody:
........................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................

2. Adres instytucji wnioskującej o nadanie nagrody:
........................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................

3. Imię i nazwisko osoby/osób uprawnionych do występowania w imieniu instytucji wnioskującej o nadanie 
nagrody:

1) ......................................................................................................................................

2) ......................................................................................................................................

4. Dane kontaktowe osób/instytucji wnioskującej o nadanie nagrody (telefon, adres e-mail):
........................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................

II.    KATEGORIA NAGRODY (właściwe podkreślić):

1) zawodnik

2) trener

3) animator, organizator wydarzeń sportowych

4) Mecenas Sportu

5) klub lub stowarzyszenie sportowe

III.    INFORMACJA O KANDYDACIE DO NAGRODY:

1. Imię i nazwisko kandydata/nazwa kandydata (kandydatów):
........................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................

2. Adres zamieszkania/ siedziby kandydata, telefon kontaktowy, adres e-mail:
........................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................

3. Opis osiągnięć:
........................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................
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........................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................

OŚWIADCZENIE

Potwierdzam prawidłowość wszystkich informacji zawartych we wniosku

□ Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku i jego załącznikach, 
określonych regulaminem przyznawania Nagrody Wójta Gminy Morzeszczyn za wybitne osiągnięcia 
w dziedzinie sportu, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 922). Administratorem danych osobowych w ramach przyznawania Nagród Wójt Gminy Morzeszczyn za 
wybitne osiągnięcia w dziedzinie sportu jest Wójt Gminy Morzeszczyn z siedzibą w: 83 – 132 Morzeszczyn ul. 
Kociewska 12.

□ Przyjmuję do wiadomości, że mam prawo dostępu do treści swoich danych oraz ich poprawiania. 
Informacje te będą udostępniane podmiotom upoważnionym na podstawie prawa.

Czytelny podpis osób występujących w imieniu Wnioskodawcy:

1) ..............................................................................................

2) ..............................................................................................

IV.    ZAŁĄCZNIKI

1) ...............................................................................................

2) ...............................................................................................

3) ...............................................................................................

4) ...............................................................................................

*) niepotrzebne skreślić
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OŚWIADCZENIA KANDYDATA DO NAGRODY

□ Oświadczam, że zapoznałem się z regulaminem przyznawania Nagród Wójta Gminy Morzeszczyn 
za wybitne osiągnięcia w dziedzinie sportu oraz akceptuję jego treść. Jednocześnie wyrażam zgodę na 
ubieganie się o przyznanie Nagrody Wójta Gminy Morzeszczyn za wybitne osiągnięcia w dziedzinie 
sportu.

□ Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku i jego 
załącznikach, określonych regulaminem przyznawania Nagrody Gminy Morzeszczyn za wybitne 
osiągnięcia w dziedzinie sportu, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 
osobowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 922). Administratorem danych osobowych w ramach przyznawania 
Nagród Gminy Morzeszczyn za wybitne osiągnięcia w dziedzinie sportu jest Wójt Gminy Morzeszczyn 
z siedzibą w: 83 – 132 Morzeszczyn, ul. Kociewska 12.

□ Przyjmuję do wiadomości, że mam prawo dostępu do treści swoich danych oraz ich poprawiania. 
Informacje te będą udostępniane podmiotom upoważnionym na podstawie prawa.

□ W przypadku otrzymania nagrody bądź wyróżnienia Wójta Gminy Morzeszczyn za wybitne 
osiągnięcia w dziedzinie sportu, wyrażam zgodę na umieszczenie moich danych osobowych w zakresie: 
imię i nazwisko na stronie internetowej www.morzeszczyn.pl, w prasie lokalnej, mediach oraz 
w wydawnictwach promujących  Gminę Morzeszczyn.

……………………………………….

(data i czytelny podpis kandydata)
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UCHWAŁA NR XXIV/165/2017
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, na okres od 
dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) po uzyskaniu opinii kuratora oświaty DT.545.27.2017.ZP z dnia 07 marca 
2017r. Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Morzeszczyn, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Morzeszczyn, na okres od dnia 
1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez gminę Morzeszczyn klas dotychczasowego publicznego gimnazjum 
prowadzonego w szkole podstawowej oraz granice obwodów klas dotychczasowego gimnazjum prowadzonego 
przez gminę Morzeszczyn na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi 
załącznik 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera
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Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/165/2017

Rady Gminy Morzeszczyn

z dnia 29 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Morzeszczyn, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez gminę Morzeszczyn

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

Miejscowości należące do obwodu szkoły:

1. Publiczna Szkoła Podstawowa
w Morzeszczynie

83-132 Morzeszczyn
ul. Kociewska 3

Morzeszczyn
Dzierżążno
Królów Las

Majewo
Bielsk

Lipia Góra
Kierwałd
Gąsiorki
Rzeżęcin

2. Publiczna Szkoła Podstawowa
im. Marii Konopnickiej
w Nowej Cerkwi

Nowa Cerkiew 1
83-132 Morzeszczyn

Nowa Cerkiew
Gętomie

Rzeżęcin od nr 50 do nr 55
Olsze

Borkowo
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Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/165/2017

Rady Gminy Morzeszczyn

z dnia 29 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez gminę Morzeszczyn klas dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego  w szkole podstawowej oraz granice obwodów 
klas dotychczasowego gimnazjum prowadzonego przez gminę Morzeszczyn

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Miejscowości należące do obwodu szkoły :

1. Klasy dotychczasowego Publicznego Gimnazjum             
w Morzeszczynie prowadzone  w Publicznej Szkole 
Podstawowej w Morzeszczynie

83-132 Morzeszczyn
ul. Kociewska 3

Wszystkie miejscowości
gminy Morzeszczyn
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UCHWAŁA NR XXIV/166/2017
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Morzeszczyn.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - Prawo oświatowe ( 
Dz.U. z 2017r. poz.59 ) Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się kryteria obowiązujące na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziałów 
przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dla których gmina Morzeszczyn jest organem 
prowadzącym, a także dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów oraz liczbę punktów przypisanych 
tym kryteriom w postępowaniu rekrutacyjnym.

§ 2. Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest gmina Morzeszczyn bierze się pod uwagę łącznie 
następujące kryteria, którym przyznaje się odpowiednią liczbę punktów:

1) oboje rodziców/prawnych opiekunów kandydata pracuje (na podstawie umowy o pracę, umowy cywilno-
prawnej), prowadzi działalność gospodarczą lub gospodarstwo rolne; uczy się w systemie dziennym - 6 
punktów,

2) jeden z rodziców/prawnych opiekunów kandydata pracuje (na podstawie umowy o pracę, umowy cywilno-
prawnej), prowadzi działalność gospodarczą lub gospodarstwo rolne; uczy się w systemie dziennym - 3 punkty,

3) rodzeństwo kandydata uczęszcza do publicznej szkoły podstawowej lub oddziału przedszkolnego w tej samej 
szkole podstawowej - 6 punktów,

4) kandydat mieszka w obwodzie publicznej szkoły podstawowej, w której zorganizowany jest oddział 
przedszkolny - 4 punkty,

5) jeden z rodziców/prawnych opiekunów kandydata pracuje (na podstawie umowy o pracę, umowy cywilno-
prawnej) na terenie gminy, prowadzi działalność gospodarczą (z siedzibą na terenie gminy) lub gospodarstwo 
rolne na terenie gminy Morzeszczyn - 5 punktów.

§ 3. 1. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 2:

- zaświadczenie potwierdzające zatrudnienie lub pobieranie nauki w systemie dziennym przez rodziców/prawnych 
opiekunów kandydata wydane przez pracodawcę, uczelnię (szkołę) albo zaświadczenie o wpisie do Centralnej 
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub zaświadczenie z urzędu gminy o prowadzeniu 
gospodarstwa rolnego,

- oświadczenie rodziców/prawnych opiekunów o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do publicznej szkoły 
podstawowej lub oddziału przedszkolnego w tej samej szkole, zawierające imię i nazwisko każdego 
z rodzeństwa oraz daty urodzenia,

- oświadczenie rodziców/prawnych opiekunów o zamieszkaniu kandydata w obwodzie publicznej szkoły 
podstawowej, w której zorganizowany jest oddział przedszkolny.

2. Oświadczenia składa się pod rygorem odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych oświadczeń. 
Składający oświadczenie jest obowiązany do zawarcia w nim klauzuli następującej treści: „Jestem świadomy 
odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia”. Klauzula ta zastępuje pouczenie organu 
o odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych oświadczeń.

§ 4. Traci moc uchwała Nr VI/37/2015 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 27 maja 2015r. w sprawie określenia 
kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i przedszkoli publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Morzeszczyn oraz określenia 
dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów.
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§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera
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UCHWAŁA NR XXIV/167/2017
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych 
publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest gmina Morzeszczyn.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j.: 
Dz.U. z 2016r. poz.446 z późn.zm.), oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2017r. poz.59) Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się kryteria obowiązujące w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych szkół 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest gmina Morzeszczyn, a także dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia tych kryteriów oraz liczbę punktów przypisanych tym kryteriom w postępowaniu rekrutacyjnym, dla 
kandydatów zamieszkałych poza obwodami tych szkół.

§ 2. 1. Kandydatów do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych, zamieszkałych poza obwodami tych 
szkół, przyjmuje się w drodze postępowania rekrutacyjnego uwzględniając poniższe kryteria, którym przyznaje się 
niżej wymienioną liczbę punktów:

1) kandydat uczęszczał w poprzednim roku szkolnym odpowiednio do przedszkola, oddziału przedszkolnego na 
terenie gminy Morzeszczyn – 5 punktów,

2) w szkole obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo kandydata – 5 punktów,

3) rodzic (opiekun prawny) pracuje na terenie gminy Morzeszczyn – 4 punkty,

4) w obwodzie szkoły zamieszkują krewni dziecka (babcia, dziadek) wspierający rodziców (opiekunów 
prawnych) w zapewnieniu dziecku należytej opieki – 3 punkty.

2. Dokumentami potwierdzającymi spełnienie kryteriów, o których mowa w ust.1, są oświadczenia 
rodziców/opiekunów prawnych.

3. Oświadczenia składa się pod rygorem odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych oświadczeń. 
Składający oświadczenie jest obowiązany do zawarcia w nim klauzuli następującej treści: „Jestem świadomy 
odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia”. Klauzula ta zastępuje pouczenie organu 
o odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych oświadczeń.

§ 3.  Traci moc uchwała Nr XVII/106/2016 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie 
określenia kryteriów rekrutacji dla kandydatów spoza obwodu w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych 
szkół podstawowych i gimnazjum, dla których organem prowadzącym jest gmina Morzeszczyn.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczyn.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera
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